[image: image1.png]

1
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	14.04.2015

	№
	83

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых указов

Губернатора Кировской области
В соответствии со статьёй 3.1 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии» (в редакции Федерального закона от 04.06.2014 № 145-ФЗ) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

1.1. От 21.01.2015 № 5 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории села Каринка муниципального образования Мокрецовское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области».
1.2. От 02.02.2015 № 9 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории деревни Кокуй муниципального образования Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области».
1.3. От 04.02.2015 № 17 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории села Бельтюги муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области».
1.4. От 09.02.2015 № 19 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории посёлка Косино муниципального образования Косинское сельское поселение Зуевского района Кировской области».
1.5. От 09.02.2015 № 20 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории посёлка Большевик муниципального образования Большевистское сельское поселение Сунского района Кировской области».
2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]